
Hej föreningar där ute! Här kommer samlad information om 

vad som händer i Mittsvenska friidrottsförbundet. 

Tillsammans mot nya höjder! 

Den 17 mars genomfördes distriktets årsmöte och en ny styrelse blev tillsatt. 

Den nya styrelsen är ett kompetent 

gäng fyllt med energi och vilja att 

jobba för friidrottens och distriktets 

utveckling. Tillsammans med er 

föreningar är dom nu redo att möta 

en ljus framtid i Mittsvenska! 

I mars månad började även 

Mathilda Karlsson som ny 

föreningsansvarig i Mittsvenska 

friidrottsförbundet. Mathilda jobbar 

50% och fungerar som en länk 

mellan Svenska friidrottsförbundet, 

distriktet och er föreningar.  

En presentation av den nya 

styrelsen och Mathilda hittar ni på hemsidan. Klicka här! 

Känn er varmt välkomna att kontakta styrelsen och Mathilda vid frågor, idéer, 

önskemål och övriga tankar! 

Tävling 

DM-tävlingar 

DM-Halvmaraton 

Lördagen den 4 maj bjuder Säters IF FIK in till årets distriktsmästerskap i 

halvmaraton. Mer info om tävlingen hittar ni här! 

Sista anmälningsdag är 21 april! 

Arena-DM 

Arena DM kommer i år gå av stapeln den 8–9 juni i vackra Hälsingland med 

Bollnäs FIK som värd. Inbjudan och tävlingsinformation kommer inom kort!  
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Tävlingssanktion 

För att skapa bästa möjliga tävlingsprogram till kommande inomhussäsong 

24/25 är maj månad tiden att ansöka om tävlingssanktion. Härmed kommer 

en påminnelse till er föreningar om att se över detta, om ni inte redan gjort 

det! 

Information om tävlingssanktion hittar ni här! 

Utbildning 

Utbildningar april 

Kommande utbildningar anordnas i distriktet under april månad: 

Utbildning Sista anmälningsdag Datum för utbildningen 

Friidrott för barn 7–10 år.  14 april  20 april 

 

Mittsvenska friidrottsförbundet söker utbildare 

För att kunna erbjuda och anordna utbildningar i det Mittsvenska 

friidrottsförbundet är vi nu i behov av fler utbildare till flertalet utbildningar! Är 

du intresserad av att dela med dig av kunskap är du varmt välkommen med 

din intresseanmälan till fredrik.mollerstrom@gmail.com eller 

mathilda.karlsson@friidrott.se.  

Eldsjäl 2.0 – Utbildningsprogram för unga ledare 

Är du ledare/tränare inom friidrotten, 18–25 år, och vill utveckla dig själv och 

ditt ledarskap? Ansök då till utbildningsprogrammet Eldsjäl 2.0 senast den 27 

maj! 

Läs mer på hemsidan! 

Vad önskar ni föreningar? 

Mittsvenska friidrottsförbundet är just nu intresserade av att veta vad ni 

föreningar är i behov av och vad ni önskar för utbildningar!  

Dela gärna mer er av era önskemål till Fredrik och Mathilda! 

Kommande nyhetsbrev 

Framöver kommer ett nyhetsbrev i början av varje månad.  

Önskemål om innehåll till nyhetsbrevet tas gärna emot från föreningar, 

styrelser, kommittéer eller andra arbetsgrupper! 

 

Glad friidrottshälsning, 

Mathilda Karlsson 

Föreningsansvarig 

Telefon: 070-355 56 26 I E-post: mathilda.karlsson@friidrott.se  
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